[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2337/2018 - 28/05/2018 11:56

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

INDICAÇÃO nº

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, a necessidade de proceder à limpeza das margens e calçadas localizadas no Jardim Pacaembu, em toda a sua extensão.
JUSTIFICATIVA

As calçadas do referido bairro encontram-se tomadas por mato, contribuindo assim com a proliferação de animais peçonhentos e gerando risco a população local que precisa andar pelas ruas devido às calçadas estarem intransitáveis.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de maio de 2018.
RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”